



تور لوکس چهار روزه فیلیپین

3 شب شهر مانیل

پرواز رفت و برگشت از مانیل

خدمات رایگان تور:

3 صبحانه، ترانسفر فرودگاهی، راهنمای محلی

قابل ذکر است که کلیه تورهای فیلیپین شرکت گیتاتوریزم با ماشین های خصوصی کولردار مدل بالا به همراه لیدر تورهای متخصص و مجرب انگلیسی زبان اجرا میشود و در هزینه تور، کلیه ورودیه های اماکن مورد بازدید پرداخت شده است.

پرواز رفت از تهران به شهر مانیل



حرکت از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه مانیل، پس از رسیدن به فرودگاه مانیل، راننده با تابلوی گیتاتوریسم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند.
Check-In در هتل در مانیل و استراحت.

روز دوم - روز آزاد در مانیل

در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت اختیاری بازدید از آبشارهای پاگسانجان (Pagsanjan Falls)، که یکی از معروفترین و پر بازدیدترین آبشارهای کشور جزیره ای فیلیپین هستند وجود دارد. یکی از نکات مثبت آنها فاصله کمی تا شهر مانیل، پایتخت کشور فیلیپین است. چهره ی زیبای آبشارهای پاگسانجان و طبیعت اطرافشان، انسان را به وجد می آورد و او را غرق در شگفتی می کند...

مدت تور: نه ساعت با نهار، برای دیدن آبشارهای زیبا و مشهور پاگسانجان-Pagsanjan Waterfalls حدود صد کیلومتر به سمت جنوب شرق مانیل میروید، جایی که شهر پاگسانجان واقع شده است و در یک ریزورت محلی، سوار قایق های چوبی می شوید تا به آبشار 90 متری برسید. (در این رودخانه فیلم اینک آخرالزمان-Apocalypse Now فیلمبرداری شده است)، شما می توانید با مهارت قایقران به سرعت از زیر آب آبشار مانور دهید، از آب خنک زیر آبشار لذت ببرید و تجربه لذت بخش و هیجان انگیزی داشته باشید. بوفه غذا در ساحل ریزورت قبل از برگشتن به مانیل آماده است، پس از این همه هیجان از نهار خوشمزه لذت ببرید. قبل از سوار شدن به قایق، کیف پول و دوربین و وسایل ارزشمند خود را با کیسه های پلاستیکی بپوشانید و آماده خیس شدن باشید... ضمناً جلیقه نجات و کلاه مخصوص جهت حفظ شما فراهم شده است.



روز سوم - روز آزاد در مانیل



در این روز پس از صرف صبحانه در هتل، امکان استفاده از گشت های اختیاری ذیل وجود دارد:

- گشت شهری بازدید از شهر مانیل، در این گشت میتوانید از پارک اقیانوسی (آکواریوم) که شامل یک حوض طبیعی به همراه پنگوئن های رقصنده و بازیگوش و سرسره های آبی که کودکان میتوانند از آن لذت ببرند، بازدید کنید، همچنین میتوانید از موزه سه بعدی، شهر بازی استار سیتی و سایر جاذبه های تفریحی و تاریخی از جمله کلیسای حیرت انگیز سنت آگوستین، کلیسای سانتو نینو باسیلیکا که قدیمی ترین کلیسا در کل فیلیپین است و کلیسای کاتولیک Black Nazarene که گفته میشود مجسمه ای از مسیح در آنجا وجود دارد که قدرت جادویی دارد و بسیاری از جهانگردان و محلی ها احترام زیادی برای آن قائلند و هر ساله در ماه ژانویه فستیوال های جالبی در آن برگزار میشود، بازدید کنید.

- گشت شهری بازدید از شهر تاگایتای که در فاصله دو ساعتی مانیل، پایتخت فیلیپین قرار دارد. کوه آتشفشان تال مشهور ترین جاذبه توریستی این شهر است که دریاچه ای کوچک و زیبا را نیز در خود جای داده است. و همچنین بازدید از دریاچه دوقلو، باغ گل سونیا، موزه ها و ...

- گشت شهری بازدید از شهر آنجلس که در فاصله یک ساعتی از مانیل قرار دارد، علاوه بر نایت لایف معروف شهر آنجلس، در مرکز این شهر چندین موزه و مکان تاریخی وجود دارد که ارزش بازدید را دارند.

روز چهارم

پرواز برگشت از شهر مانیل به تهران

صرف صبحانه در هتل در مانیل، پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر، شما را به فرودگاه مانیل ترانسفر VIP&LUXURY خواهد کرد، پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه امام خمینی تهران



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...